证券代码：300763   证券简称：锦浪科技   公告编号：2023-014

锦浪科技股份有限公司

董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告

经中国证券监督管理委员会《关于同意锦浪科技股份有限公司向特定对象发

行股票注册的批复》（证监许可[2022]3012 号）同意注册，锦浪科技股份有限公

司（以下简称“公司”）已向 14 名特定对象发行人民币普通股 19,500,000 股，

发行价格为人民币 150.00 元/股。

公司董事、监事和高级管理人员未参与认购公司本次向特定对象发行股票。

本次向特定对象发行股票前后，公司董事、监事和高级管理人员持股数量不变，

持股比例因总股本增加而摊薄，具体变动情况如下：

姓名 任职
本次发行前 本次发行后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

王一鸣 董事长、总经理 99,939,822 26.50 99,939,822 25.19

张健华 董事 - - - -

郭俊强
董事、副总经理、
财务总监

183,034 0.05 183,034 0.05

张婵
董事、副总经理、
董事会秘书

109,869 0.03 109,869 0.03

郑会建 独立董事 - - - -

姜莉丽 独立董事 - - - -

郑亮 独立董事 - - - -

张丽
监事会主席、职工

代表监事
- - - -

陈益丹 监事 - - - -

贺华挺 监事 - - - -

合计 100,232,725 26.57 100,232,725 25.27

特此报告。

锦浪科技股份有限公司

董事会

2023 年 2 月 7 日

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在任何

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。